שמא הוא לא בחינת צדיק שהקב"ה לא מביא תקלה על ידם ולכן חשש שאם הוא לא צדיק משמע ח"ו מחכה לו גהנם אך לאחר שנוכח לדעת כי אדרבה ברך הוא את מי שראוי לברכה עפ"י דין ולא באה תקלה על ידו על כן אמר גם ברוך יהיה

### משנת הצדיק - הרה"ק רבי אהרן קוטלר זצוק"ל ז"ע - ב' כסלו (שבת)

הרב קוטלר נולד בסוויסלוץ בשנת תרנ"ב 1892 לרב שניאור זלמן פינס שהיה רב המקום. את שם המשפחה "קוטלר" אימץ מקרוב משפחה כדי להימנע מגיוס לצבא הרוסי. בילדותו ידע בעל פה את כל כ"ד ספרי התנ"ך. בגיל 11 נשלח ללמוד אצל הרב זלמן סנדר כהנא שפירא בקרינקי.

בשנותיים הראשונות לבואו לארצות הברית הקדיש את זמנו להצלת בני הישיבות שנשארו תחת השלטון הקומוניסטי ולאחר מכן תחת הכיבוש הגרמני. היה חבר פעיל בוועד ההצלה שעל ידי רבני אמריקה שעסק בהצלת יהודים. בתקופה זו מסר שיעורים מעטים בלבד, בענייני סדר זרעים בישיבת תורה ודעת וישיבת חפץ חיים.

בשנת תש"ג 1943 לאחר הפסח הגהה את רעיון הקמת הישיבה, ולשם כך בחר בלייקווד - עיירת נופש באותם הזמנים, מתוך כוונה להרחיק את הישיבה משאונה של העיר הגדולה ניו יורק ובתקווה שהיהודים האמידים הנופשים בה יתרמו את כספם לישיבה. בסוף ימיו מנתה הישיבה כ-120 תלמידים הרב אהרון קוטלר נפטר בב' בכסלו תשכ"ג. על שמו שכונת רמת אהרן בבני ברק